–    Les menuiseries bois – Aluminiums – métalliques;
–    La plomberie – sanitaire
–    L’électricité – courant fort – courant faible ;
–    Climatisation ;
–    Peinture ;
–    Aménagement extérieur
–    Adduction en eau potable

3.Cout Prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération est de Cent Cinquante
millions (150 000 000) francs CFA.

4.Allotissement
Les travaux font l’objet d’un lot unique.

5.Participation et origine
La  participation  au  présent  Appel  d’Offres  est  ouverte  à
égalité de conditions à toutes les entreprises des travaux
publics  de  droit  camerounais  installées  au  Cameroun  et

[...]

obtenue dans les services de la Préfecture de Ntui, Service
des Affaires Economiques et Financières (Tél : 674 720 164)
dès  publication  du  présent  avis,  sur  présentation  d’une
quittance  de  reversement  d’une  somme  non  remboursable  des
frais d’achat du DAO de cent cinquante mille (150 000) francs
CFA payable au Trésor Public, à la Recette des finances de
Ntui.
Il est également possible d’obtenir la version électronique du
dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées
pour la version électronique. Toutefois, la soumission par

[...]

•    Réalisation d’au moins deux projets d’un montant cumulé
de  soixante-quinze  millions  (75  000  000)  Francs  CFA  par
l’entreprise dans le domaine du bâtiment durant les trois (03)
dernières années ;
•    Existence d’une Attestation de capacité financière d’un
montant de soixante-quinze millions (75 000 000) francs CFA
délivrée par une banque agréée de 1er ordre,
•    Réalisation d’un chiffre d’affaire annuel moyen d’au
moins cent cinquante millions (150 000 000) Francs CFA sur les
trois dernières années suivant les expériences et les marchés
effectivement exécutés et achevés (joindre les premières et
dernières pages ainsi que les procès-verbaux des réceptions
provisoires ou définitives des marchés y afférents).

[...]

–    Les menuiseries bois – Aluminiums – métalliques;
–    La plomberie – sanitaire
–    L’électricité – courant fort – courant faible ;
–    Climatisation ;
–    Peinture ;
–    Aménagement extérieur
–    Adduction en eau potable

3.Cout Prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération est de Cent Cinquante
millions (150 000 000) francs CFA.

4.Allotissement
Les travaux font l’objet d’un lot unique.

5.Participation et origine
La  participation  au  présent  Appel  d’Offres  est  ouverte  à
égalité de conditions à toutes les entreprises des travaux
publics  de  droit  camerounais  installées  au  Cameroun  et

[...]

obtenue dans les services de la Préfecture de Ntui, Service
des Affaires Economiques et Financières (Tél : 674 720 164)
dès  publication  du  présent  avis,  sur  présentation  d’une
quittance  de  reversement  d’une  somme  non  remboursable  des
frais d’achat du DAO de cent cinquante mille (150 000) francs
CFA payable au Trésor Public, à la Recette des finances de
Ntui.
Il est également possible d’obtenir la version électronique du
dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées
pour la version électronique. Toutefois, la soumission par

[...]

•    Réalisation d’au moins deux projets d’un montant cumulé
de  soixante-quinze  millions  (75  000  000)  Francs  CFA  par
l’entreprise dans le domaine du bâtiment durant les trois (03)
dernières années ;
•    Existence d’une Attestation de capacité financière d’un
montant de soixante-quinze millions (75 000 000) francs CFA

délivrée par une banque agréée de 1er ordre,
•    Réalisation d’un chiffre d’affaire annuel moyen d’au
moins cent cinquante millions (150 000 000) Francs CFA sur les
trois dernières années suivant les expériences et les marchés
effectivement exécutés et achevés (joindre les premières et
dernières pages ainsi que les procès-verbaux des réceptions
provisoires ou définitives des marchés y afférents).